www.honeywell.de/haustechnik 51
G
E
0H
-2
40
3G
E

n
Zubehör
Anschluss-Zubehör für den Bypass
Anschluss-Zubehör für den Ventilausgang
Einbauteile zur Verminderung der Grunderwärmung
Hinweis: Durch den Einbau wird der Kvs-Wert der Gesamtar-
matur verringert, siehe Durchflussdiagramme.
Voreinstellschlüssel für thermostatisches Zweiwegever-
teilventil
VA8203A001
Innengewindetülle, vernickelt
1/2" VA5920A015
3/4" VA5920A020
Überwurfmutter
für Ventile DN 10 VA5004A012
für Ventile DN 15 VA5000A015
für Ventile DN 20 VA5000A020
Löttülle aus Messing
15 mm, für Ventile DN 15 VA5530A015
22 mm, für Ventile DN 20 VA5530A020
Schweißtülle aus Stahl
für Ventile DN 15 (1/2") VA5540A015
für Ventile DN 20 (3/4") VA5540A020
Überwurfmutter
für Ventile DN 15 VA5004A078
für Ventile DN 20 VA5004A118
für Ventile DN 20 VA5000A020
Innengewindetülle Bypass
für Ventile DN 10 (3/8") VA5921A010
für Ventile DN 15 (1/2") VA5921A015
für Ventile DN 20 (3/4") VA5921A020
Überwurfmutter
für Ventile DN 15 VA5000A015
für Ventile DN 20 VA5000A020
Gewindetülle aus Messing, flachdichtend
für Ventile DN 15 (1/2") VA5500A015
für Ventile DN 20 (3/4") VA5500A020
Reduziertülle
für Ventile DN 20 und Heiz-
körper mit 1/2"-Anschluss
VA5901A015
Dichtungssatz (3 Stück, ohne Abb.)
DN 15 VA3090C015
DN 20 VA3090C020
Injektordüse
1/2" VA5990A015
3/4" VA5990A020
Spezial-Verlängerungstülle
für Ventile DN 10 und DN
15 (1/2")
VA5910A015
für Ventile DN 20 (3/4") VA5911A020
Spezial-Verschraubungseinheit
1/2" V2421D0015
3/4" V2421D0020
Baustellenschutzkappe
für Ventil DN 10 VA2202A010
für Ventil DN 15 VA2202A015
für Ventil DN 20 VA2202A020
Dichtung
für Ventil DN 10 VA5090A010
für Ventil DN 15 VA5090A015
für Ventil DN 20 VA5090A020
1/2
Verteilventil V2075
54 www.honeywell.de/haustechnik
G